C.I. 17.793.201-9, monto presupuestado correspondiente.  

2. CANCELESE el monto equivalente a sala cuna, durante el tiempo que mantenga relación 
vigente contractual a doña Graciela Pérez V., a partir del mes de diciembre del año 
2025, un monto de $460.000.- (Cuatrocientos sesenta mil pesos). 

3. IMPUTESE, El costo que irroga este decreto al presupuesto vigente, subtítulo 215-
22-08-008. sala cuna y/o jardines infantiles. 

4. ANÓTESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE